

Seidenfaden Design Copenhagen ApS

CVR-nr. 26 66 61 39

Årsrapport for 2013

(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 31/05 2014

Lars Halgren
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Seidenfaden Design Copenhagen ApS Kattegatvej 53 2100 København Ø
	CVR-nr.: 26 66 61 39 Regnskabsår: 1. januar - 31. december Stiftet: 1. juni 2002 Hjemsted: København
Bestyrelse	Lars Halgren Jonas Sverdrup-Jensen Troels Parslov Seidenfaden
Direktion	Troels Parslov Seidenfaden Jonas Sverdrup-Jensen
Revision	Crowe Horwath Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Rygårds Allé 104 2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at drive koncept-, design- og udviklingsvirksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2013 udviser et overskud på kr. 98.342, og selskabets balance pr. 31. december 2013 udviser en egenkapital på kr. 2.993.479.

Årets resultat anses for jævnt tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter statusdagen er i selskabet indskudt 4,5 mio. kr. i langfristet ansvarlig lånekapital. Herved er finansieringen af selskabets vækstplaner sikret, og en væsentlig forbedring af resultatet forventes i 2014.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke herudover indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2013

	<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		5.446.307	5.712
Personaleomkostninger	1	<u>-1.355.991</u>	<u>-1.474</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		4.090.316	4.238
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-3.312.001</u>	<u>-2.891</u>
Resultat før finansielle poster		778.315	1.347
Finansielle indtægter		5	0
Finansielle omkostninger		<u>-688.377</u>	<u>-746</u>
Resultat før skat		89.943	601
Skat af årets resultat	2	<u>8.399</u>	<u>-150</u>
Årets resultat		<u>98.342</u>	<u>451</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		98.000	30
Overført resultat		<u>342</u>	<u>421</u>
		<u>98.342</u>	<u>451</u>

Balance pr. 31. december 2013

	Note	2013 kr.	2012 t.kr
Aktiver			
Udviklingsprojekter		5.671.459	4.990
Immaterielle anlægsaktiver	3	5.671.459	4.990
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		133.054	123
Toolings mv.		966.842	961
Materielle anlægsaktiver	4	1.099.896	1.084
Anlægsaktiver i alt		6.771.355	6.074
Handelsvarer		202.457	96
Forudbetaling for varer		2.034.466	2.227
Varebeholdninger		2.236.923	2.323
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.022.311	2.217
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	139.023	0
Andre tilgodehavender		101.802	38
Selskabsskat		79.681	0
Periodeafgrænsningsposter		50.656	96
Tilgodehavender		3.393.473	2.351
Likvide beholdninger		1.900.751	1.174
Omsætningsaktiver i alt		7.531.147	5.848
Aktiver i alt		14.302.502	11.922

Balance pr. 31. december 2013

	Note	2013 kr.	2012 t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		187.501	187
Overført resultat		2.707.978	2.708
Foreslået udbytte for regnskabsåret		98.000	30
Egenkapital	6	2.993.479	2.925
Hensættelse til udskudt skat		84.920	14
Hensatte forpligtelser i alt		84.920	14
Kreditinstitutter		9.389.498	6.390
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.259.585	1.882
Anden gæld		553.017	711
Periodeafgrænsningsposter		22.003	0
Kortfristede gældsforpligtelser		11.224.103	8.983
Gældsforpligtelser i alt		11.224.103	8.983
Passiver i alt		14.302.502	11.922
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter til årsrapporten

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.957.309	3.682
Pensioner	325.963	296
Andre omkostninger til social sikring	78.594	88
Andre personaleomkostninger	<u>120.977</u>	<u>113</u>
	4.482.843	4.179
Overført til udviklingsprojekter	<u>-3.126.852</u>	<u>-2.705</u>
	<u>1.355.991</u>	<u>1.474</u>
2 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	<u>-8.399</u>	<u>150</u>
	<u>-8.399</u>	<u>150</u>

Noter til årsrapporten

3 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Udviklingsprojekter</u>
Kostpris 1. januar 2013	9.460.331
Tilgang i årets løb	3.215.857
Afgang i årets løb	<u>-1.919.302</u>
Kostpris 31. december 2013	<u>10.756.886</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2013	4.469.491
Årets afskrivninger	2.535.238
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	<u>-1.919.302</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2013	<u>5.085.427</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	<u><u>5.671.459</u></u>

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Toolings mv.</u>
Kostpris 1. januar 2013	194.294	1.866.254
Tilgang i årets løb	52.714	740.641
Afgang i årets løb	<u>-65.016</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2013	<u>181.992</u>	<u>2.606.895</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2013	71.559	905.685
Årets afskrivninger	42.395	734.368
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-65.016	0
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2013	<u>48.938</u>	<u>1.640.053</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	<u><u>133.054</u></u>	<u><u>966.842</u></u>

Noter til årsrapporten

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
	kr.	t.kr
5 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	262.118	0
Igangværende arbejder, a contofaktureret	-123.095	0
	<u>139.023</u>	<u>0</u>

6 Egenkapital

	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2013	187.501	2.707.636	30.000	2.925.137
Betalt ordinært udbytte	0	0	-30.000	-30.000
Årets resultat	0	342	98.000	98.342
Egenkapital 31. december 2013	<u>187.501</u>	<u>2.707.978</u>	<u>98.000</u>	<u>2.993.479</u>

7 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med uopsigelighed på 6 måneder, svarende til t.kr. 110.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets gæld til kreditinstitutter, t.kr. 9.381, er der udstedt skadesløsbrev, nom. t.kr. 10.000, med virksomhedspant i selskabets aktiver.